Recurenții au a-se presenta în vre-o Duminecă ori sârbătore, însă numai o unica dată, și cu observarea §-lui 18 din Regulamentul pentru parochii, în comuna susatinsă, spre a-și arăta desteritatea omiletică și rituală în s. biserică de acolo.

Pauliș, din ședința comitetului parochial, ținută în 13/25 Iunie 1893.

Comitetul parochial.

În conțelegere cu: VASILE BELEȘ, m. p. protopresbiterul Radnei.

—□—

Conform conclusului Venerabilului Consistoriu eparochial aradan dto 18/30 Martie 1893. Nr. 944/1893, pentru deplinirea definitivă a parochiei vacante de clasa a III-a din **Soborșin**, protopopiatul Radnei, se escrie concurs cu termin de **30 de zile dela prima publicare**.

Emolumintele sunt:

1. Venitul în bani după pământul preoțesc 50 fl., 2. Venitul în bani după birul preoțesc 150 fl., 3.